SİLEFi
(~1)

Ebu Tahir Sadrüdd!n Ahmed
b. Muhammed b. Silefe es-Silefl

(ö. 576/1180)

Hadis alimL
_j

475 (1082) yılında İsfahan'da dünya
ya geldi. 470 (1077). 472, 474 ve 478'de
(ı 085) doğduğu da zikredilmiştir. Farsça
sih (üç) ve leb (dudak) kelimelerinden olu
şan silebe (üç dudaklı) Arapça'ya silefe
şeklinde geçmiş, bir dudağı yarık olduğu
için büyük dedesi İbrahim'e bu isim veril
miş, kendisi de gençliğinde Ahmed b.

SOO (11 06)
yılında Bağdat'tan ayrılıp önce Basra'ya,
ardından Vasıt, Nihavend, Hemedan, Rey,
Kazvin, Tüster ve Zencan gibi merkezleri
dolaştı. Kuzeyde Azerbaycan'ın Derbend
şehrine kadar vardı. Buradan güneye yö
nelerek el-Cezlre, Ahlat, Amid (Diyarbekir).
Mardin ve Nusaybin gibi şehirlerde alim
lerle görüştükten sonra 509'da (I ı ı 5) iki
yıl kalacağı Dımaşk'a geldi. 511 (1117) yı
lında gittiği ve kısa bir süre kaldığı Sur
şehrinden İskenderiye'ye geçti. Yönetici
lerinden ve ilim ehlinden gördüğü ilgi üze
rine burada kalmaya karar verdi ve 515-
517 (1121-1123) yılları arasında Kahire'de
geçen zaman dışında hayatını İskenderi
ye'de geçirdi.

İskenderiye'de varlıklı bir hanımla evle
nen Silefi bütün vaktini telif ve tedr"ise
ayırdı. Talebelerinin çoğalması üzerine Fa
tım'iler'in Sünni vezirlerinden Adil b.